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РІЧНИЙ ПЛАН

закупівель на 2014 рік зі змінами
Тернопільська міська комунальна лікарня швидкої допомоги 

код ЄДРПОУ 02001297

	Предмет закупівлі  
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)  
	Джерело фінансування 
	Очікувана вартість предмета закупівлі 
	Процедура закупівлі 
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі 
	Підрозділ(и) (особа(и)), яких планується залучити до підготовки документації конкурсних торгів (запиту цінових пропозицій, кваліфікаційної документації)
	Примітки 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 

	Гази промислові 
(кисень медичний),
код Державного класифікатора продукції та послуг ДК 016:2010 – 20.11.1

	2220
	Кошти 
місцевих бюджетів
	 
	Запит цінових пропозицій
	Вересень-жовтень 2014 року
	Комітет з конкурсних торгів (голова комітету Піхурська О. Я.)
	


Затверджений рішенням комітету з конкурсних торгів від 22 вересня 2014 року протокол №20
Голова комітету з конкурсних торгів 






___________ 



О.Я. Піхурська

м.п.

Секретар комітету з конкурсних торгів 





___________  


Г.В.Робак
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